


CABLE TRANSMISIÓN 
DATOS GIGALAN U/UTP 
23AWGX 4 PARES CAT6 

CMR CZ GRIS ROHS

23400021

PATCH CORD U/UTP
GIGALAN GREEN

CAT6 LSZH T568A/B
1 METRO AZUL

35123221

CABLE TRANSMISIÓN
DATOS GIGALAN U/UTP
23AWGX 4 PARES CAT.6 

CMR AZUL ROHS

23400066

CABLE TRANSMISIÓN 
DATOS GIGALAN U/UTP 
23AWGX 4 PARES CAT.6 
CMR ROJO ROHS ROHS

23400070

PATCH CORD UTP
GIGALAN CAT.6A -LSZH 
- T568A/B - 1.5m - AZUL

35080019

PATCH CORD U/UTP
GIGALAN CAT6 LSZH 
T568 A/B 2 METROS 

ROJO

35123177

https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/23400021.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35123221.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/23400066.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/23400070.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35080019.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/3512377.pdf


PLACA PLANA 2
PUERTOS BLANCO - 2P

35050017

PATCH CORD U/UTP 
GIGALAN CAT6 LSZH 

T568A/B 90/180
2 METROS AZUL

35123223

PATCH CORD U/UTP
GIGALAN CAT6LSZH 

T568A/B 1 METRO 
ROJO

35123344

CONECTOR HEMBRA 
GIGALAN CAT6 T568

A/B 90/180 AZUL

35030607

CONECTOR HEMBRA
GIGALAN CAT6 T568 A/B 

90/180 ROJO

35030628 35050000

PATCH PANEL PARA

CONFIGURAR BLINDADO 

24 P DATAWAVEREADY

https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35050017.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35123223.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35123344.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35030625.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35030628.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35050000.pdf


FACEPLATE PLANO 4P

35050090

TAPA CIEGA BLANCA
PAQUETE DE 10 PIEZAS

35050371

HERRAMIENTA DE 
CRIMPEADO RAPIDO

35030001

CONECTOR MACHO RJ45 
CAT6 PARA CABLEADO 
SOLIDO - BOLSA 50PCS

35050282

HERRAMIENTA DE
CRIMPADO RÁPIDA 

PREMIUM

35060301

https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35050090.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35050371.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35030001.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35060301.pdf


CABLE ÓPTICO FIBER 
LAN INDOOR OUTDOOR 

12F MM OM4 LSZH

26270139

CABLE ÓPTICO
FIBER-LAN INDOOR/
OUTDOOR 12F SMG-

652D RISER

26770011

PATCH CORD ÓPTICO 
MONOFIBRA 1.5M LSZH 
SM G-652D SC/APC SC/

APC

33000481

CABLE DE FIBRA ÓPTI-
CA  12 HILOS CFOA-SM-

AS120-RA  G-652D

19740091

CABLE DROP FIG.8 
COMPACTO LSZH 

A2  1000 METROS MO-
NOMODO 2 HILOS 

19842169

PIGTAIL MONOMODO 
G-657A  SC-APC 1.5 ME-

TRO VERDE

33001075

https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/26270139.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/26770011.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/33000481.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/19740091.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/19842169.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/33001075.pdf


BANDEJA PARA
FIBRA ÓPTICA B48 LGX

35260163

PATCH CORD DE FIBRA
ÓPTICA DUPLEX OM4 
LC/UPC LC/UPC 1.5M 

LSZH AQUA

35200919

ROSETA ÓPTICA 2P 4X2
SOBREPOR - BLANCO

35250168

PIGTAIL MULTIMODO OM4 
1.5 METR LC-UPC  ACQUA

33003015

PATCH CORD ÓPTICO DU-
PLEX G-657A2  LC/UPC  LC/
UPC  2 M LSZH AMARILLO

33004535

BANDEJA DE FIBRA
ÓPTICA ODF BX24 LC/
SC MÓDULO BÁSICO

35260646

https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35260163.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35200919.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35250168.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/33001075.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/33004535.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35260646.pdf


KIT DE ADAPTADORES 
ÓPTICOS 01F SM SC-
APC - VERDE (KIT 02 

PCS)

35260323

KIT ADAPTADORES
OPTICOS 02F MM LC

PC DUPLEX AQUA

35260561

KIT ANCLAJE Y
ACOMODACIÓN

PARA B48

35260064

KIT 3 TABLERO DE
CIERRE LGX -

PLÁSTICO

35265025 35260074

PLACA LGX PARA 
ADAPTADORES ÓPTI-

COS PARA ODF

35260412

KIT BANDEJA DE EM-
PALME STACK 

https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35260323.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35260561.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35260064.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35265025.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35260074.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35260412.pdf


KIT DE DERIVACIÓN
MECÁNICA (FK-CEO-

4M)

35520089

BANDEJA DE EMPALME 
24F PARA FK-CEO

35520387

CAJA DE EMPALME 
ÓPTICO APLICABLES 

EN VIAS AEREA/SUBTE-
RRÁNEA - FK-CEO-4M

35520389

SOPORTE PARA
INSTALACIÓN EN

POSTE Y PARED PARA 
FK-CEO 4M/4T

35520060

TRANSCEPTOR FIBRA 
MÓDULO SFP+ 10GE 

UPLINK 850NM LC-UPC 
GBIC

35510492

TRANSCEPTOR FI-
BRA UPLINK SFP 1GE 
LX  1310 NM LC-UPC 

(SM 10KM) - GBIC 

35510291

https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35520089.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35520387.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35520389.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35520060.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35510492.pdf
https://tectelcr.com/image/data/Furukawa/35510291.pdf

